ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
     CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trưng tập cán bộ, giáo viên làm nhiệm vụ

tại Lễ công bố huyện Triệu Sơn đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/201;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 15/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 896-QĐ/HU ngày 04/4/2022 của Huyện ủy Triệu Sơn về

việc thành lập Ban tổ chức, tổ giúp việc Lễ công bố quyết định của Thủ tướng Chính

phủ công nhận huyện Triệu Sơn đạt chuẩn NTM năm 2020 và đón nhận Huân

chương Lao động hạng Ba;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trưng tập 30 cán bộ, giáo viên đang công tác tại các Trường Mầm non

thuộc UBND huyện làm nhiệm vụ tại Lễ công bố huyện Triệu Sơn đạt chuẩn nông

thôn mới năm 2020 (Có danh sách kèm theo).

Thời gian: Từ 7h00 ngày 26/4/2022 đến 17h ngày 28/4/2022.

Địa điểm: Trung tâm Hội nghị huyện Triệu Sơn.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể do Tổ trưởng Tổ giúp việc Lễ công bố huyện Triệu

Sơn đạt chuẩn NTM năm 2020 phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và

Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Hiệu trưởng các trường học

có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

   Vũ Đức Kính

2
DANH SÁCH

THAM GIA LỄ CÔNG BỐ HUYỆN TRIỆU SƠN ĐÓN NÔNG THÔN MỚI

TT Họ tên Đơn vị công tác  Số ĐT

1 Trịnh Thị Thúy P.HT Trường MN Thọ Tân 0986996125

2 Nguyễn Thị Thùy P.HT Trường MN Thọ Bình 0966304565

3 Thiều Thị Nương P.HT Trường MN Nông Trường 0971654853

4 Đỗ Thị Xuân P.HT Trường MN Họa Mi 0388256457

5 Nguyễn Thị Phương P.HT Trường MN Hợp Lý 0968675758

6 Cao Thị Thanh  P.HT Trường MN Dân Lý 0975188222

7 Hà Thị Như Hoa P.HT Trường MN Thọ Dân 0978147927

8 Nguyễn Thị Hà P.HT Trường MN Thọ Ngọc 0359333661

9 Lê Thị Mai P.HT Trường MN Vân Sơn 0365542982

10 Hoàng Thị Nam P.HT Trường MN Đồng Lợi 0383978516

11 Lê Thị Thương P.HT Trường MN Hợp Tiến 0974904616

12 Lê Thị Xuân P.HT Trường MN Thọ Vực 0976852692

13 Hồ Thị Hiền GV Trường MN Nông Trường 0946310217

14 Phạm Thị Ánh GV Trường MN Họa Mi 0904575763

15 Nguyễn Thị Xinh  GV Trường MN Dân Lực 0375907396

16 Nguyễn Thị Thúy GV Trường MN Dân Lực 0343538668

17 Nguyễn Thị Thanh GV Trường MN Dân Lực 0379015666

18 Hoàng Thị Hằng GV Trường MN Dân Quyền 0968735626

19 Lê Thị Hương Giang GV Trường MN Dân Lý 0964541297

20 Nguyễn Thị Thuỷ GV Trường MN Dân Lý 0919022319

21 Lê Thị Liên GV Trường MN Thọ Dân 0963141124

22 Hà Thị Thùy GV Trường MN Hợp Thành 0978941966

23 Lê Thị Hằng  GV Trường MN Vân Sơn 0942586566

24 Lê Thị Ngọc GV Trường MN Đồng Lợi 0333040427

25 Vũ Thị Minh GV Trường MN Hợp Tiến 0366380909

26 Lê Thị Thùy GV Trường MN Minh Sơn 0942525657

27 Lê Thị Lan GV Trường MN Thị Trấn Nưa 0343426236

28 Vũ Thị Hiền GV Trường MN Thị Trấn Nưa 0823170978

29 Lê Thị Thanh Nga GV Trường MN Đồng Thắng 0345255103

30 Vũ Thị Nga GV Trường MN Đồng Thắng 0763198704

Danh sách gồm: 30 người

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T11:12:48+0700

		2022-04-21T15:38:43+0700

		2022-04-21T15:38:59+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T15:39:30+0700

		2022-04-21T15:40:09+0700